
「きょうされん第４０回全国大会ⅰｎ北海道」 

広告申込 

会社・団体名                 

役職      お名前            電話番号         

住所                     メールアドレス      

 

協賛広告（当日参加者に配布する大会要綱資料集に掲載させていただきます）。 

 

全面掲載  50,000円 （  ） 

４／１０    20,000円 (  ) 

２／１０    10,000円 （  ） 

１／１０     5,000円 （  ） 

 

                 計                  円 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■お振込み先 

銀行口座 北洋銀行本店営業部（普）6803558 

きょうされん全国大会ｉｎ北海道 

郵便振替   02740－3－70804 きょうされん全国大会 in北海道 

 

ご入金の際にはＦＡＸをお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

（広告のご提出方法） 

広告データは、メールでお願いいたします。 

メール：hokkaido@kyosaren.or.jp 

 

メールでのご提出ができない場合は郵送でお願いいたします。 

〒065-0033 北海道札幌市東区北３３条東１４丁目 5-1 

        社会福祉法人 さっぽろひかり福祉会内 

FAX：０１１－７３１－０２１１ 

第 40 回全国大会ⅰｎ北海道実行委員会事務局 

（ＴＥＬ ０１１－７４３－３００９） 



１／１０サイズ 

（名刺１枚分） 

約 55×91（5,005㎡） 

5,000円 

１／１０サイズ 

 

 

２／１０サイズ 

（名刺 2枚分） 

約 55×182（10,010㎡） 

10,000円 

２／１０サイズ 

 

４／１０サイズ 

（名刺 4枚分） 

約 110×182（20,020㎡） 

20,000円 

 

 

＊広告はデザインにより縦長・横長の変更がある場合があります 

＊全サイズは５０，０００円となります。 

縦 275×横１８2 



年  月  日 

      様 

きょうされん第 40回全国大会 in北海道 

大会実行委員長    北村  典幸 

大会副実行委員長   上野  武治 

細川 久美子 

関谷  友子 

「きょうされん第 40回全国大会 in北海道」 

大会ご協賛のお願い 

～全国の障害者・関係者を暖かく迎え、すばらしい大会として成功させるために、 

きょうされん第 40回全国大会ⅰｎ北海道に応援をお願いします～ 

 

平素より障がい者福祉の発展にご尽力されておりますことに心より敬意を表します。 

また、「きょうされん（前身：共同作業所全国連絡会）」活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、大会実行委員会では、大会スローガン「あたりまえに働き えらべる暮らしを～ともにあゆもう たしかな道

を いま、北★の大地から～」を掲げ、準備に奮闘しているところです。 

大会には、全国から 2,000人、そのうち障がいのある方の参加は 3分の 1を越えるものと予想され、援助する体

制整備、会場や移動手段の確保など、大会運営に要する資金や多くのマンパワーが必要になります。 

つきましては、厳しい経済状況のなか恐縮ではございますが、何卒、大会の趣旨にご理解をいただき、ご協賛

を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

 

 

＜協賛内容＞ 

■協賛金   個人(1口)1,000円/団体（1口）10,000円 

       ＊ご協力いただいた方のご芳名・団体名は、当日参加者へ配布する大会要綱・資料集においてご紹介

をさせていただきます 

■広告     5,000円～（サイズ・金額は別紙をご参照下さい） 

■申込み   別紙、申込書に記載の上、ＦＡＸにてご連絡をお願いします。 

■振込先 

【銀行口座】北洋銀行本店営業部（普）6803558 ＜名義＞きょうされん全国大会ｉｎ北海道 

【郵便振替】02740‐3‐70804             ＜名義＞きょうされん全国大会 in北海道 

        

 

■お問合せ先 

きょうされん第４０回全国大会 実行委員会事務局    

【事務局】〒065-0033 北海道札幌市東区北３３条東 14丁目５-１（社福）さっぽろひかり福祉会内 

                   ＴＥＬ（０１１）７４３－３００９／ＦＡＸ（０１１）７３１－０２１１ 

e-mail: hokkaido@kyosaren.or.jp          

 

 

mailto:hokkaido@kyosaren.or.jp


 

「きょうされん第 40回全国大会ⅰｎ北海道」 

協賛金申込 

１． 個人協賛 

きょうされん第 40回全国大会ⅰｎ北海道に個人寄附（1口 1,000円）致します。 

＊大会要綱資料集にお名前の記載をする方は○をつけて下さい。↓ 

お名前 都道府県 所属 連絡先 金額 掲載 

      

      

      

      

      

 

２． 団体協賛 

きょうされん第 40回全国大会ⅰｎ北海道に団体寄附（1口 10,000円）致します。 

＊大会要綱資料集に団体名の記載をする方は○をつけて下さい。↓ 

団体名 都道府県 連絡先 金額 掲載 

     

 

■お振込み先 

銀行口座 北洋銀行本店営業部（普）6803558 

きょうされん全国大会ｉｎ北海道 

郵便振替   02740－3－70804 きょうされん全国大会 in北海道 

 

ご入金の際にはＦＡＸをお願いいたします。 

 

 

 

 

FAX：０１１－７３１－０２１１ 

第 40 回全国大会ⅰｎ北海道実行委員会事務局 

（ＴＥＬ ０１１－７４３－３００９） 


